
djedjidom ZAGREB

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE

PrEdMCt NAbAVE: SVJEZE MESO - JUNETINA I TELETINA

Broj nabave: 1,2/2023

KLASA: 406-01/23-03/18
U RBROJ : 2s1-736 -03 / 2-23-1.

Zagreb, L3.O4.2023

Nazorova 49 . 10000 Zagreb. Hrvalska

relefon:01/48 21 7OO 4421 7O2 4421 7O3

fax: O1/48 20 092

e-marl dom-za{iec!-zagreb@zg t com hr

www domzadtec! hr. OIB 04517778727



Na temelju Pravilnika o provedbi postupka ,ednostavne nabave roba, usluga i radova (Ur.broj

526lLl20 od 31.03.2020.g.) i Odluke naruiitelia o pripremi i provedbi postupka jednostavne

nabave upu6ulemo Poziv na dostavu ponude za svjeie meso - junetina i teletina :

1. Podaci o naruiiteliu:

1.1. Naziv naruiitelja: DJEOI DOM ZAGREB

1.2. Sjedi5te narufitelja: Zagreb, Nazorova 49

1.3. OIB: 04517778727

1.4. Broj telefona: Ol/4821.-7O2, fax: 4820-092

1.5. Elektroniaka poita: dorn-za-diecu zagreb@ze.t-comJlI

2. Opis predmeta nabavei

2.1. Broi nabave: l2/2O23

2.2. Predmet nabave: Svjeie meso-junetina iteletina

2.3. CPV: 15112000-6

2.4. vrsta postupka nabave: Jednostavna nabava robe

2.5. Procijenjena vrijednost nabave: 23.500,00 bez PDV-a

2.6. Koliaina predmeta nabave: Navedena je u troikovniku u prilogu Poziva

2.7. Ostali podaci bitni za predmet nabave: Kvaliteta svjeieg mesa idostava do naruaitelja mora

biti u skladu sa vaiedim Zakonima i Pravilnicima koji se odnose na proizvode koji su predmet nabave

3. Uvjeti nabave:

3.1. M.iesto isporuke robe: podruinice Djeajeg doma Zagreb

3.2. Poaetak i rok isporuke roba: od datuma potpisivanja ugovora, u roku od 30 dana

3.3. Kriterij odabira ponude: najniia cijena

3.4. Rok valjanosti ponude: 60 dana od roka za dostavu ponude

3.5. Rok, naiin iuvjeti pla6anja: plaianje se vrii 30 dana od dana ispostave ratuna, a izvriava ga

Ministarstvo rada, mirovinskoB sustava, obitelji isocijalne politike temeljem zahtjeva naruiitelja

3.6. Naiin izvrienja nabave: temeljem sklopljenog ugovora na rok trajanja od 12 mjeseci

Odjel skrbi o djeci do 7 godina, Nazorova 49,

Podruinica Ladua, Zagrebaaka 106, G.Ladua,

Podruinica l.G.Kovaaii, Zagreb, l.G.Kova6ifa 23

Podruinica A.G.Matoi, Zagreb, Selska C. 132



3.7. Dokazi sposobnosti:

3.7.1. Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgov. registar driave sjedista gospodarskog

subjekta, a ako se on ne izdaje u driavi sjediSta gosp.subjekta, moie se dostaviti izjava s ovjerom

potpisa kod nadleinog tijela.

lzjava ili izvod ne smije biti stariji od 90 dana od dana otvaranja ponude.

3.7.2. Potvrda ili certifikat o provedbi HAccP sustava

Potvrda ili certifikat ne smije biti stariji od 24 mjeseca.

Od odabranog ponuditelja nakon pregleda io€iene ponuda, a prije donosen,a Odluke o odabiru,
traiiti 6e se dostava dokaza sposobnosti koje mogu biti u neovjerenoj preslici.

3.8. Natin odretlivanja cijene ponude: Cijena ponude izraiava se u kunama. U cijenu ponude bez

PDV-a moraju biti uraaunati svi troikovi i popusti. Ponudene ciiene nepromjenjive su tijekom tra.ianja

ugovora.

Otvaranje ponuda nije javno.

5. Sastavni dijelovi ponude

5.1. Ponudbeni list (ispunjen, potpisan i ovjeren od strane ponuditelia)
5.2. Tro5kovnik (ispunjen i ovjeren od strane ponuditel,a)
5.3. Prijedlog ugovora (potpisan iovjeren od strane ponuditelja)

5. Ostalo

Prilozi uz Poziv na dostavu ponude:

- Ponudbeni list
- Trolkovnik

4. Rok i nafin dostave ponude

4.1. Rok za dostavu ponude: 27.04.2023.9., do 11,00 sati bez obzira na natin dostave

4.2. Otvaran,e ponuda: 21.04.2023. g. u 11,00 sati u prostorijama narutitel.ia

4.3. Naiin dostave ponude: Poitom ili osobno na adresu: Djetji dom Zagreb, Nazorova 49 ili

elektroniakom poitom na adresu: rarunovodstvo-dd249@net.hr

Ako se ponuda podnosi poltom ili neposrednom dostavom na adresu naruditelja potrebno je

zatvoriti omotnlcu, a na koverti naznaaiti:

DJEeJI DOM TAGREB, Zagreb, Nazorova 49

Predmet nabave

Naznaka ,, ne otvaraj"
Naziv i adresu ponuditelja



Prijedlog Ugovora

Sva objainjenja vezana uz Poziv na dostavu ponuda svi zainteresirani ponuditelji mogu zatraiiti
najkasnije tri dana prije isteka roka za dostavu ponuda. Naruaiteljje duian odgovoriti najkasnije dva

dana prije isteka roka za dostavu ponuda.

Sluiba za kontakt za postupke nabave : raiunovodstvo Ustanove, Sanja ai6ek, mail adresa:

ral:Lrrovorlstvo dd/49@net.hr

Poziv na dostavu ponude ob.javlluje se i na web stranici Djedjeg doma Zagreb, rr)lrth,tlrtl,,r:tllr,t:,i,

Odluku o odabiru iZapisnik o otvaranju, pregledu iocjeni pristiglih ponuda svim ponuditeljima koji
su dostavili ponude biti 6e poslane u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda.

a
Ryrrt/J: 

W:GJI
tasna Cul)bviE xelava, dr.gAd.



Prilog 2

PONUDBENI LIST

PODACI O NARU.ITELJU

I

2

3

Predmet nabave: SvjeZe meso -junetina i teletina . evidencijski broj nabave: l212023
Naziv i adresa naruditelja: DJEiJl DOM ZAGREB. Zagreb. Nazorova 49

PODACI O PONUDITELJU
od ovorna osoba naruditel a: Jasna Curkovii Kelav dr.med ravnatel ica Doma

l. Naziv ponuditelja:

2. Adresa ponuditelja

3. OIB:

4. E-poSta

5. Adresa za dostavu poSte

PODACI O PONUDI

l. Broj ponude:

2. Datum ponude:

3. Cijena ponude bez PDV-a:

4. Iznos PDV-a:

5. Cijena ponude s PDV-om:

6. Rok valjanosti ponude:
Svojim potpisom potvrdujemo d
uvjete le dajemo ponudu.

a smo prouiili i razumjeli poziv na dostavu ponude i sr.e

Potpis i peiat ponuditelja

6. Broj telefona. la*-a:

7. Broj raduna ( IBAN ):

8. Ponuditelja je u sustavu PDV-a: DA NE

9. Odgovoma osoba:

'10. Kontakt osoba:



Str.1

PRUEDLOG UGOVORA O NABAVI:

NARUCITEU: DJEaJI DOM ZAGREB, Zagreb, Nazorova 49,10000 Zagreb, OIB:04517778727,kojeg

zastupa ravnateljica Doma Jasna Curkovit Kelava, dr.med., (dal.ie u tekstu: Naruditel.i), i

ISPORU.ITEU:

sa sjediitem u

zastupan po

o rB:

(dalje u tekstu: lsporuiitelj), sklapaju

UGoVoR O NABAVI br.

Crrnrr. r]-
Ovaj Ugovorsklapa setemeljem provedenog post u p ka jed nostavne nabave: Svleie meso- junetina

iteletina , broj nabave 12/2023, na koju se sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi i Pravilnika

o provedbi postupka jednostavne nabave roba, usluga i radova (Ur.broj: 5261t/20\ Djeejeg doma

Zagreb ne primjenjuje obveza provedbe postupaka javne nabave.

e lanak 2.

Sastavni dio Ugovora su ispunjeni troikovnik iponuda ponuditelja.

Clanak 3.

Ugovorne strane ovim ugovorom ugovaraju isporuku svjeieg mesa -junetina iteletina, temeljem
narudiba naruiitelja za razdoblje od 12 m.jeseci .

Svjez e meso - junetina i teletina , na temelju narudibe, isporutuje se 2-3 puta tjedno na sljedeie
adrese:

Odjel skrbi o djeci od 0-7 godina, Zagreb, Nazorova 49

Podruinica l.G.Kovadid, Za$eb, P lazT.Spoljara 2 (Centar za odgoj iobrazovanje Dubrava)

Podru;nica A.G.Matoi, Zagreb, Selska c. 132

Podruinica Ladut, Zapreiii-Ladut, Zagrebadka 106

dlanak q.

cUene proizvoda-robe ostaiu nepromijenjene cijelo vrijeme vaienja ugovora o nabavi, osim u slutaju
nepredvidenih okolnosti koje ie utjecati na poveianje cijena, te u tom sludaju lsporuiitelj moie od
Naruditelia traiiti korekciju ugovorenih cijena uz dostavu obrazloienja ilidokaza na ko,e ce se Naruaitelj
otitovati .



elanak 5.

Vrijednost ugovora o nabavi svieieg mesa-junetina iteletina za razdobl.je od 12 mjeseci iznosi

Cijena bez PDV-a:

PDV:

U kupna cijena s PDV-om:

EUR

EUR

EUR

tlanak 6.

lsporutena roba fakturiratiie se po cijenama iz troskovnika, temeljem otpremnice ovjerene od strane

naruditelja i isporuaitelja, a nastanak obveze platanja je dan ispostave e-raduna.

elanak 7.

Plaianje izvr5ava Ministarstvo rada, mirovinskog sustava, obitelji isocijalne politike na IBAN raaun

lsporuaitelja temeljem zahtjeva Naruditelja u roku od 30 dana od dana fakturiranja raiuna.

tlanak 8.

Ugovor o nabavi svjeieg mesa - junetina i teletina sklapa se na razdoblje od

uz obaveznu mogucnost raskida ugovora u sludaju da

Ministarstvo rada, mirovinskog sustava, obitelji i socijalne politike sklopi ugovor za nabavu
prehrambenih proizvoda gdje je ukljuiena i nabava svjeieg mesa - junetina iteletina koji su predmet

ovog ugovora.

tlanak 9.

Za sva pitanja koja nisu utvrdena ovim Ugovorom primjenjivat ie se zakonski propisi.

elanak 10.

Sve sporove ugovorne strane obvezuju se da te rijeiiti sporazumno, a ukoliko im to ne uspije nadleian
je sud u Zagrebu.

Clanak 1r.

Ugovor o javnoj nabavi sastavljen je u 4 (tetiri) primjerka, po 2 (dva) za svaku ugovornu stranu.

. 2023.8

Za Narutitelja Za lsporuaitelja:

U



Prilog 1.

TROSKOVNIK

Predmet nabave: Svjeie meso-junetina i teletina

CPV: 15112000-6

lznos ponude bez PDV-a:

lznos PDV-a :

U kupno s PDV-om:

EUR

EUR

EUR

U .2023.

Ponuditelj:

(potpis i peaat)

Napomena:

Kolidine koie su navedene u troskovniku su okvirne, iodnose se na nabavu proizvoda za razdoblje od
1.2 mjeseci.

Red.

br.

Opis stavke Jed.

mjere
Ko lid in a Cijena po

jed.mjere bez

PDV-a

Ukupno, bez

PDV-a

(kol4xkol5)

1 2 4 5 6

JUNETINA

L But bez kosti KB

2 Lopatica bez kosti Kg 6s0
Fla m Kg 190

4 Juneie kosti za juhu kg 10

TELETINA

1- But bez kosti kg 38

2 Lopatica bez kosti kg ,E

UKUPNO, bez PDV-a

Ponuditelj je obavezan ponuditi sve tra:ene proizvode i popuniti sve stavke u Trolkovniku.

I

I

I

3.

3

I

I

I
I

I

| 1630 I


